
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALE JUNIORES E PROMESSE
22° TROFEO CITTA' DI MACERATA - Camp. Italiani AVIS ATLETICA LEGGERA

Organizzazione: Atletica AVIS MC - Macerata

RISULTATI

100 METRI UOMINI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.67  q

2 4 112 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.27  q

3 2 117 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.74  q

4 5 124 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 12.19  q

5 6 127 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.73

Batteria 2 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 128 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.01  q

2 4 116 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.31  q

3 2 129 ADENEGHA Gabriel 1994 JM PU003 CUS URBINO 11.46  q

4 5 125 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.05  q

5 6 120 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.27  q

Batteria 3 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 KYAMBADDE Julius 1989 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.74  q

2 4 113 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.99  q

3 2 122 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.54  q

4 6 131 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.33  q

5 5 130 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.57

Batteria 4 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:46 - Vento: -1.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 121 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.34  q

2 4 118 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.43  q

3 1 115 MALACCARI Andrea 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.87  q

4 2 119 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.97  q

5 5 111 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.10  q

6 6 126 BERDINI Elia 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.01

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 114 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.67  q +0.0 

2 3 123 KYAMBADDE Julius 1989 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.74  q -1.2 

3 4 113 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.99  q -1.2 

4 3 128 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 11.01  q -0.2 

5 4 112 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.27  q +0.0 

6 4 116 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.31  q -0.2 

7 3 121 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.34  q -1.8 

8 4 118 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.43  q -1.8 

9 2 129 ADENEGHA Gabriel 1994 JM PU003 CUS URBINO 11.46  q -0.2 

10 2 122 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.54  q -1.2 

11 2 117 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.74  q +0.0 

12 1 115 MALACCARI Andrea 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.87  q -1.8 

13 2 119 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.97  q -1.8 

14 5 125 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.05  q -0.2 

15 5 111 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.10  q -1.8 

16 5 124 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 12.19  q +0.0 

17 6 120 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.27  q -0.2 

18 6 131 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.33  q -1.2 

19 5 130 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.57 -1.2 

20 6 127 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.73 +0.0 

21 6 126 BERDINI Elia 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.01 -1.8 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:48 - Vento: +1.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 123 KYAMBADDE Julius 1989 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.60

2 5 128 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.63

3 3 113 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.81

4 2 121 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 11.12

5 6 116 MAGNO Cristian 1988 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.18

6 1 118 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 11.23

Finale 2 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:54 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 122 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 11.27

2 3 129 ADENEGHA Gabriel 1994 JM PU003 CUS URBINO 11.45

3 5 117 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.58

4 2 119 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.78

5 6 115 MALACCARI Andrea 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 11.80

6 1 125 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.08

Finale 3 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +3.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 BERDINI Alessandro 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.57

2 4 112 BERDINI Giorgio 1979 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 11.09

3 5 111 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.86

4 2 120 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 12.22

5 1 131 RAMACCI Mirko 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 12.25

 6 124 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:35 - Vento: -0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 43 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.35

2 3 39 KYAMBADDE Julius 1989 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 21.85

3 5 32 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 22.72

4 6 30 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 22.88

 2 24 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 27 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.26

2 6 31 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.43

3 2 28 MALACCARI Andrea 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.44

4 3 38 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.70

5 4 25 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.98

Serie 3 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 26 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.41

2 2 37 STELLUTI Davidh 1995 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.53

3 4 33 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.41

4 5 45 MORELLI Giulio 1963 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 24.48

 3 23 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. Ass

Serie 4 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:43 - Vento: -1.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 29 CARTONI Andrea 1991 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 24.11

2 2 40 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.74

3 3 36 SANTOMO Davide 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.99

 4 41 BERDINI Elia 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

Serie 5 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 35 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 24.85

2 5 44 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.90

3 2 34 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.32

4 4 42 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.88

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 43 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.35 -0.1 
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2 3 39 KYAMBADDE Julius 1989 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 21.85 -0.1 

3 5 32 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 22.72 -0.1 

4 6 30 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 22.88 -0.1 

5 5 27 PELLICANI Francesco 1991 PM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 23.26 -1.0 

6 6 26 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.41 -0.1 

7 6 31 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.43 -1.0 

8 2 28 MALACCARI Andrea 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.44 -1.0 

9 2 37 STELLUTI Davidh 1995 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.53 -0.1 

10 3 38 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.70 -1.0 

11 4 25 SISTI Manolo 1984 SM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.98 -1.0 

12 5 29 CARTONI Andrea 1991 PM AN002 A.ATL. FABRIANO 24.11 -1.8 

13 4 33 TOZZI Gabriele 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.41 -0.1 

14 5 45 MORELLI Giulio 1963 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 24.48 -0.1 

15 2 40 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.74 -1.8 

16 3 35 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 24.85 -0.5 

17 3 36 SANTOMO Davide 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.99 -1.8 

18 5 44 MONTAGNA Alessandro 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.90 -0.5 

19 2 34 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.32 -0.5 

20 4 42 PISCIARELLI Matteo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 26.88 -0.5 

 2 24 REINA Filippo Michele 1977 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass -0.1 

 3 23 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA A.S.D. Ass -0.1 

 4 41 BERDINI Elia 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass -1.8 

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 63 VEROLI Lorenzo 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 48.92

2 3 61 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 50.04

3 6 59 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 50.51

4 2 70 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 50.68

5 4 71 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 51.82

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:12  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 57 POETA Massimiliano 1972 MM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 51.11

2 2 68 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.03

3 6 67 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.13

4 4 62 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 52.99

5 3 65 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.32

Serie 3 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.79

2 3 58 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 54.84

3 6 60 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 55.16

4 2 69 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.31

 5 56 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Ass

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 63 VEROLI Lorenzo 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 48.92

2 3 61 MARINELLI Nicolo' 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 50.04

3 6 59 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 50.51

4 2 70 CINQUEGRANA Giovanni 1985 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 50.68

5 5 57 POETA Massimiliano 1972 MM40 AN002 A.ATL. FABRIANO 51.11

6 4 71 FERELLA Angelo 1987 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 51.82

7 2 68 ROMANDINI Davide 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.03

8 6 67 CORAZZA Daniele 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 52.13

9 4 62 CASSISI Eduardo 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 52.99

10 3 65 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.32

11 4 66 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 53.79

12 3 58 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 54.84

13 6 60 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 55.16

14 2 69 STRAPPINI Aldo 1985 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.31

 5 56 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Ass
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800 METRI UOMINI
SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 3 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.54

2 1I 21 LAABIDI Kamal 1994 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 1:59.45

3 4I 13 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:59.84

4 2E 9 GRELLONI Andrea 1992 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:01.64

5 5I 20 BAJADDI Yassine 1993 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:02.27

6 3E 6 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:02.60

7 4E 4 QUATTRINI Alessandro 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.63

8 2I 10 MOBILI Kamen 1990 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:07.21

 6I 2 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

Passaggi: m. 400: 57.02

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:13  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 16 TERENZI Mattia 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:04.16

2 1E 18 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 2:04.48

3 5I 11 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:04.94

4 6I 22 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:05.38

5 4I 8 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:05.75

6 3I 19 BAJADDI Salek 1996 AM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:06.80

7 2I 15 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 2:07.22

8 3E 12 BROGLIA Giovanni 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.12

 2E 14 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Ass

 4E 5 CERRETANI Paolo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

Passaggi: m. 400: 1.01.51

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 3 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:58.54

2 1I 21 LAABIDI Kamal 1994 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 1:59.45

3 4I 13 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:59.84

4 2E 9 GRELLONI Andrea 1992 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:01.64

5 5I 20 BAJADDI Yassine 1993 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:02.27

6 3E 6 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:02.60

7 1I 16 TERENZI Mattia 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:04.16

8 1E 18 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 2:04.48

9 5I 11 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:04.94

10 6I 22 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:05.38

11 4E 4 QUATTRINI Alessandro 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.63

12 4I 8 PACI Lorenzo 1994 JM FM023 POD. MORETTI CORVA 2:05.75

13 3I 19 BAJADDI Salek 1996 AM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:06.80

14 2I 10 MOBILI Kamen 1990 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:07.21

15 2I 15 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 2:07.22

16 3E 12 BROGLIA Giovanni 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:08.12

 6I 2 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

 4E 5 CERRETANI Paolo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

 2E 14 PUCCIARELLI Roberto 1968 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA Ass

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 FRANCHINI Mattia 1989 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:10.67

2 26 MARCONI Luca 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:30.56

3 28 CERRETANI Paolo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4:36.07

4 27 ROCCHETTI Paolo 1996 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 4:43.35

5 25 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 4:47.22

6 23 CANTARINI Lorenzo 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 5:09.19

 3 HAIBEL Mourad 1978 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO Rit

Passaggi: m. 400 : 1.11.30 - m. 800 : 2.16.64 - m. 1000: 2.51.72 - m. 1200:

5000 METRI UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 D'ADAMO Alessio 1986 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:38.39

2 32 PELLEGRINI Tommaso 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:51.12

3 34 MAURIZI Mario 1984 SM FM023 POD. MORETTI CORVA 17:51.34

4 37 VICI Cesare 1993 JM PU008 G.P. LUCREZIA 18:02.48

5 33 ROGANTE Matteo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 18:37.88

 35 NALLI Giacomo 1989 SM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. Rit

 36 SANTORO Dario 1990 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. NP

 3 HAIBEL Mourad 1978 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO NP

 30 COSTANTINI Tommaso 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

Passaggi: m. 1000: 3.09.22 - m. 2000: 6.17.76 - m. 3000: 9.52.37 - m. 4000: 13.20.14

3000 SIEPI H91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 9:56.06

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5 COCCHI Andrea 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14.41

2 6 6 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 16.35

 1 4 VOLPE Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Squ

 5 8 VERDECCHIA Alessio 1991 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

 4 7 PACITTO Andrea 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

 2 3 ARDUINI Francesco 1974 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO Ass

Sq. 168 b

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:39  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 36 VEROLI Lorenzo 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 53.49

2 2 37 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 54.31

3 1 33 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 58.50

4 6 39 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 59.32

5 4 34 TIRABASSI Sasha 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:00.35

6 5 38 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:01.17

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 18:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 TEODORI Valentino 1982 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 1.91

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                       

  -   -   O   O   -   O   -   XXX                       

2 26 CENCI Alessandro 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.91

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94                        

  -   O   XO   O   -   O   XXX                        

3 28 SALSO Stefano 1972 SM AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  -   O   O   -   XXX                          

4 27 BALDASSARRI Emanuele 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1.80

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  -   O   XO   -   XXX                          

4 24 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.80
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1.60 1.70 1.80 1.85 1.88                          

  -   O   XO   -   XXX                          

 25 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO Ass

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 123 OTTAVIANI Leonardo 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 4.00

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.30                        

  -   -   -   O   O   XO   XXX                        

2 58 LAZZARI Edoardo 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 3.80

2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                         

  -   -   -   XO   XO   XXX                         

 57 CENCI Alessandro 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 56 TRONELLI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

                              

                              

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 REININI Roberto 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 6.96

1°: 6.61 2°: 6.65 3°: N  4°: 6.96 5°: N 6°: 6.86  

 +1.0  -1.4     +2.4    -0.5  

2 34 BORROMEI Roberto 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.93

1°: 6.19 2°: 6.59 3°: 6.93  4°: 6.84 5°: N 6°: 6.75  

 -1.7  +1.9  +1.1   -0.1    +0.0  

3 35 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 6.71

1°: N 2°: N 3°: 6.39  4°: 6.71 5°: N 6°: N  

     +1.2   +0.2      

4 36 CARLONI Riccardo 1993 JM PU003 CUS URBINO 6.12

1°: 5.84 2°: N 3°: 6.12  4°: 6.10 5°: 6.02 6°: N  

 +1.0    +1.1   +3.1  +1.8    

5 37 DELLA PITTIMA Fabio 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 5.76

1°: N 2°: 5.44 3°: N  4°: 5.57 5°: 5.76 6°: 5.69  

   -1.5     -3.0  +0.4  +0.5  

L'atleta Reinini Roberto pettorale n. 33 ha bestemmiato 3 volte anche a seguito di ripetute ammunizioni. ART. 126.5 RTI Lorenzetti Piergiorgio (GIUDICE)

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.51

1°: N 2°: 14.11 3°: 14.08  4°: 14.51 5°: N 6°: N  

   +1.4  +0.2   +0.9      

2 22 PICCHIETTI Matteo 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 13.61

1°: 13.49 2°: 13.15 3°: 13.40  4°: 13.61 5°: N 6°: 13.38  

 +0.0  +2.2  +2.2   +2.6    +1.5  

3 26 FEKIH HASSEN Zied 1992 PM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 13.43

1°: 12.68 2°: 13.16 3°: N  4°: 13.21 5°: 13.01 6°: 13.43  

 -0.8  +3.8     +1.4  +0.1  +2.2  

4 23 GRIMANDI Fabrizio 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.97

1°: 12.75 2°: N 3°: 12.62  4°: N 5°: N 6°: 12.97  

 -1.2    +0.3       +2.2  

5 25 CURZI Fabio 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.26

1°: 12.26 2°: 11.77 3°: N  4°: 12.01 5°: 11.94 6°: 12.15  

 -0.1  -1.0     +0.6  +1.4  +1.6  
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PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 MANTOVANI Rodolfo 1978 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.58

1°: 10.85 2°: 11.02 3°: 10.68  4°: 10.95 5°: 11.58 6°: 10.89  

2 22 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.96

1°: 10.09 2°: 10.89 3°: 10.92  4°: 10.81 5°: N 6°: 10.96  

PESO/SP KG 6.000 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.51

1°: 9.76 2°: 11.40 3°: 11.51  4°: 10.33 5°: 10.88 6°: 11.47  

2 34 TERENZI Joele 1993 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 10.82

1°: 10.49 2°: 10.01 3°: 9.71  4°: 10.10 5°: 10.53 6°: 10.82  

MARTELLO/HT KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 ANCILLAI Alessandro 1990 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 37.58

1°: 34.85 2°: 36.58 3°: N  4°: 37.58 5°: N 6°: N  

2 23 TOTO' Matteo 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 36.67

1°: 35.61 2°: 36.67 3°: 35.28  4°: N 5°: N 6°: 35.64  

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:59  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 SALVUCCI Emanuele 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 54.77

1°: 50.10 2°: N 3°: 50.12  4°: 46.85 5°: 52.08 6°: 54.77  

2 61 GIORGI Joel Enrico 1993 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 52.71

1°: 52.02 2°: 52.21 3°: 52.10  4°: 52.69 5°: 51.79 6°: 52.71  

3 57 BELLEGGIA Luigi 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 46.16

1°: 41.28 2°: 39.55 3°: 41.87  4°: 43.80 5°: 46.16 6°: 45.68  

4 58 MALATINI Leonardo 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 44.68

1°: 40.64 2°: 43.88 3°: 40.09  4°: 44.68 5°: 41.13 6°: 43.27  

5 62 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 39.48

1°: 39.48 2°: N 3°: 29.48  4°: 32.96 5°: 32.54 6°: 36.87  

6 66 NACCA Domenico 1989 SM AN002 A.ATL. FABRIANO 35.74

1°: 35.00 2°: 34.44 3°: 33.67  4°: 31.65 5°: 35.74 6°: 33.93  

7 59 PACI Mattia 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 35.14

1°: 35.14 2°: 30.03 3°: 33.30  4°: 33.92 5°: 32.30 6°: N  

8 56 GUBINELLI Leonardo 1989 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 33.36

1°: N 2°: 33.36 3°: N  4°: N 5°: N 6°: R  

9 63 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 26.50

1°: 24.55 2°: N 3°: 26.50            

10 64 VITULLI Paolo 1996 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 26.06

1°: 26.06 2°: 21.37 3°: 23.32            

 65 SORIANI Luca 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ass

DISCO/DT KG 2,000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 CACCIAMANI Gian Marco 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 38.16
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1°: N 2°: N 3°: N  4°: 38.16 5°: N 6°: N  

2 35 NACCA Domenico 1989 SM AN002 A.ATL. FABRIANO 22.22

1°: 19.66 2°: 22.22 3°: N  4°: 21.60 5°: 21.34 6°: 21.22  

3 34 BALDINELLI Davide 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 19.38

1°: 17.98 2°: N 3°: 18.38  4°: 18.11 5°: N 6°: 19.38  

DISCO/DT KG 1,750 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 SANTUCCI Ilario 1994 JM AP005 ASA ASCOLI PICENO 40.34

1°: N 2°: 38.05 3°: 40.34  4°: 40.06 5°: 40.08 6°: 39.87  

 45 BASTARELLI Stefano 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 39 ROGANTE Matteo 1994 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 49:26.38

Passaggi: m. 1000: 4.55.63 - m. 2000: 9.51.41 - m. 3000: 14.46.63 - m. 4000: 19.42.39 - m. 5000: 24.36.43 - m. 6000: 29.33.57 - m. 7000: 34.29.86 - m. 8000: 39.28.75 - m. 9000: 44.27.28

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 54 SABATINI Andrea - TOTO' Matteo - D'AMICO Gian Lorenzo - MARINELLI Nicolo' JM FM003 SPORT ATL. FERMO 43.67

2 4 52 MALATINI Leonardo - MAGNO Cristian - BINCI Luca - PIERMATTEI Filippo SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 43.98

3 5 55 BALDASSARRI Emanuele - PICCHIETTI Matteo - MALACCARI Andrea - BASILI Leonardo PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 45.04

100 METRI DONNE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -2.3  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 35 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.62  q

2 4 36 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.89  q

3 5 40 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.77  q

4 2 38 PETRUZZA Melania 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.87  q

Batteria 2 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.1  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 34 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.25  q

2 2 43 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.13  q

3 4 37 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.26  q

4 5 39 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.54  q

5 6 42 VOTO Sara 1990 PF FM023 POD. MORETTI CORVA 15.18  q

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 34 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.25  q +0.1 

2 3 35 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.62  q -2.3 

3 4 36 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.89  q -2.3 

4 2 43 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.13  q +0.1 

5 4 37 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.26  q +0.1 

6 5 39 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.54  q +0.1 

7 5 40 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.77  q -2.3 

8 2 38 PETRUZZA Melania 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.87  q -2.3 

9 6 42 VOTO Sara 1990 PF FM023 POD. MORETTI CORVA 15.18  q +0.1 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:01 - Vento: -1.8  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 35 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.45

2 3 34 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.49

3 2 36 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 12.96

4 5 43 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 13.43

5 6 37 TULLI Sara 1987 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.50

6 1 39 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.79

Finale 2 Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:05 - Vento: -2.5  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 40 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.00

 3 38 PETRUZZA Melania 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

 5 42 VOTO Sara 1990 PF FM023 POD. MORETTI CORVA NP

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:26 - Vento: -1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 446 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 26.60

2 5 451 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 26.70

3 3 448 GAMBELLI Annalisa 1963 MF45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.45

4 4 453 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.70

 6 444 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Ass

Serie 2 Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 449 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 27.81

2 5 447 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.91

3 6 450 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.56

4 1 452 PAGANELLI Giada 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 28.87

5 2 454 CARLETTI Sofia 1996 AF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 29.34

6 3 445 TARQUINI Ilaria 1991 PF FM023 POD. MORETTI CORVA 29.74

RIEPILOGO Stadio Helvia Recina  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 446 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 26.60 -1.4 

2 5 451 BONAFONI Ilaria 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 26.70 -1.4 

3 3 448 GAMBELLI Annalisa 1963 MF45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.45 -1.4 

4 4 453 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.70 -1.4 

5 4 449 BURATTINI Margherita 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 27.81 -0.2 

6 5 447 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.91 -0.2 

7 6 450 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 28.56 -0.2 

8 1 452 PAGANELLI Giada 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 28.87 -0.2 

9 2 454 CARLETTI Sofia 1996 AF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 29.34 -0.2 

10 3 445 TARQUINI Ilaria 1991 PF FM023 POD. MORETTI CORVA 29.74 -0.2 

 6 444 PRETELLI Martina 1988 SF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA Ass -1.4 

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 44 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 59.77

2 3 48 PIERI Vanessa 1988 SF PG003 A.S.ATHLON BASTIA 1:00.70

3 2 47 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:01.72

4 5 46 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1:02.83

5 6 45 INCIPINI Michela 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:05.91

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 43 NATALI Chiara 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 2:10.79

2 6 46 ZUCCHINI Roberta 1991 PF MC009 ATL. MONTECASSIANO 2:16.48

3 1 44 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:25.92

4 3 40 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:26.72
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5 2 45 PERTICARINI Federica 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:35.23

6 4 41 CERRETANI Jessica 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:39.04

Passaggi: m. 400: 1.03.88

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 48 SGARIGLIA Pamela 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5:12.66

2 49 PERTICARINI Federica 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5:15.19

3 47 CERRETANI Jessica 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5:21.43

Passaggi: m. 400 : 1.22.20 - m. 800 : 2.47.27 - m. 1000: 3.49.39 - m. 1200: 4.13.51

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 51 SABBATINI Ilaria 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 19:54.53

 57 SGARIGLIA Pamela 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

Passaggi: m. 1000: 3.50.68 - m. 2000: 7.49.97 - m. 3000: 11.57.63 - m. 4000: 16.07.46

3000 SIEPI H76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:29  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 14 DOTTORI Francesca 1974 SF CT324 A.S.D. GIOADVENTURES G.A.M.E. 12:24.43

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -1.4  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 56 SPADONI Daniela 1991 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 15.79

2 4 57 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 17.76

3 2 58 PETRUZZA Melania 1995 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 19.92

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:27  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 347 MASCIA Jenny 1994 JF PU003 CUS URBINO 1:06.83

2 4 346 CAPPONI Rebecca 1991 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1:07.09

3 3 345 PIERMATTEI Alma 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:21.08

 2 348 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO Rit

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:12 - Ora Fine: 17:43  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 PORFIRI Sara 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.60

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

2 7 ROCCHETTI Sara 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.40

1.40 1.45                             

  O   XXX                             

3 6 PAPI Giada 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1.40

1.40 1.45                             

  XO   XXX                             
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3 5 IACOPINI Gioia 1994 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.40

1.40 1.45                             

  XO   XXX                             

 3 BUGARINI Roberta 1969 SF PR068 C.U.S. PARMA Ass

                              

                              

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:17 - Ora Fine: 16:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 SANTARELLI Marina 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.00

1.80                              

  XXX                              

 45 DONZELLI Barbara 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

1.80                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 222 SGARIGLIA Betti 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.38

1°: 5.28 2°: 5.22 3°: N  4°: 5.38 5°: 3.67 6°: N  

 +0.0  +0.9     +3.0  +1.4    

2 223 TARDELLI Eleonora 1994 JF AP005 ASA ASCOLI PICENO 4.88

1°: 4.53 2°: N 3°: N  4°: 4.61 5°: 4.88 6°: 4.83  

 +0.3       +0.6  +1.2  +0.2  

3 224 GIORNELLA Noemi 1995 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4.33

1°: 3.98 2°: 3.91 3°: 3.90  4°: 4.33 5°: 3.88 6°: 4.30  

 +0.0  +1.9  +0.7   +0.0  +0.7  +0.0  

4 226 ROCCHI Arianna 1996 AF MC009 ATL. MONTECASSIANO 4.10

1°: N 2°: 4.08 3°: 4.10  4°: N 5°: 3.88 6°: N  

   +1.3  +0.5     +0.4    

5 225 CONTI Federica 1995 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.94

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 3.94 5°: N 6°: N  

        +1.2      

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 BRACCILI Eleonora 1992 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 11.36

1°: 10.80 2°: 11.04 3°: 10.96  4°: 11.19 5°: 11.36 6°: 11.31  

 -0.2  +2.8  +1.5   +0.5  +2.4  +0.2  

2 5 AIGBOGUN Isiuwa 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.71

1°: 10.34 2°: 10.60 3°: N  4°: 10.71 5°: N 6°: N  

 +0.0  -0.2     -0.2      

3 6 MUSCIANO Camilla 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9.87

1°: N 2°: 9.32 3°: N  4°: N 5°: 9.87 6°: N  

   +2.6       +0.6    

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:28  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 35 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 10.04

1°: 9.40 2°: 10.04 3°: 9.63  4°: 8.84 5°: N 6°: 8.80  

2 37 PENNACCHI Angela 1992 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 9.68

1°: 9.30 2°: 8.93 3°: 8.92  4°: 9.26 5°: 9.38 6°: 9.68  

3 33 CATENA Maria Chiara 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 9.29
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1°: 8.80 2°: 9.25 3°: 9.26  4°: 8.53 5°: 9.29 6°: 8.44  

4 36 CONTI Alessia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.30

1°: 7.55 2°: 8.14 3°: 7.52  4°: 8.30 5°: 8.23 6°: N  

5 34 FORTUNA Daniela 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 7.91

1°: 6.98 2°: 7.43 3°: 7.13  4°: 7.82 5°: 7.25 6°: 7.91  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 COLLI Michela 1992 PF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 35.53

1°: N 2°: 29.01 3°: 35.53  4°: 35.42 5°: N 6°: 34.36  

2 5 CATENA Maria Chiara 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 30.29

1°: 30.29 2°: 28.94 3°: 28.20  4°: N 5°: 28.53 6°: 27.29  

3 6 IESARI Maria Cristina 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 27.59

1°: N 2°: 24.09 3°: 27.59  4°: 23.05 5°: N 6°: 21.34  

4 7 PENNACCHI Angela 1992 PF AN002 A.ATL. FABRIANO 26.70

1°: 20.04 2°: 18.55 3°: 22.75  4°: 26.70 5°: 22.10 6°: 24.60  

5 8 SILENZI Laura 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 25.05

1°: 23.47 2°: 20.92 3°: 25.05  4°: 23.83 5°: 23.69 6°: 23.58  

6 4 TAMBERI Lorenza 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.40

1°: N 2°: 20.03 3°: N  4°: 22.32 5°: 17.74 6°: 24.40  

MARTELLO/HT KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 FORTUNA Daniela 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 37.39

1°: 25.15 2°: 36.52 3°: 37.39  4°: N 5°: N 6°: 35.02  

2 7 CONTI Alessia 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 36.23

1°: 33.05 2°: 32.26 3°: 36.23  4°: 34.08 5°: N 6°: 35.84  

3 3 PIERMATTEI Alma 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.19

1°: 19.71 2°: 20.10 3°: 18.87  4°: 21.19 5°: 20.82 6°: 18.56  

4 4 GATTI Alessia 1983 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 19.78

1°: 18.18 2°: 17.19 3°: 18.34  4°: 18.87 5°: 18.78 6°: 19.78  

 5 MICHELINI Valentina 1989 SF FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 GATTI Alessia 1983 SF AN002 A.ATL. FABRIANO 33.16

1°: 29.84 2°: N 3°: 32.12  4°: 32.46 5°: 32.35 6°: 33.16  

2 35 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 32.73

1°: 32.73 2°: 29.41 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 30.95  

3 36 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 32.40

1°: N 2°: 32.40 3°: 28.89  4°: N 5°: 31.53 6°: 28.87  

4 33 OSEI Eunice Sekyere 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 22.06

1°: N 2°: 14.58 3°: 22.06  4°: N 5°: N 6°: N  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 BOTTICELLI Veronica 1994 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29:21.43

Passaggi: m. 1000: 5.40.39 - m. 2000: 11.40.65 - m. 3000: 17.47.38 - m. 4000: 23.43.46

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Helvia Recina - 14 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:46  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 56 DONZELLI Barbara - FLAMINI Dajana - GIRETTI Ilaria - STORTINI PEREZ Yessica SF FM003 SPORT ATL. FERMO 49.74

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 58 BURINI Lucia - TALEVI Valentina - PIGLIAPOCO Elisa - PIERMATTEI Livia SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:30.01

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 23 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 41.78

2 2 24 BRONZI Matteo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 42.49

3 5 22 MANOJLOVIC Loris 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 42.86

4 6 25 VIRGILI Gianni 1998 CM FM023 POD. MORETTI CORVA 48.37

 3 26 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Helvia Recina - 15 Luglio 2012 Ora Inizio: 16:04  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 34 ANTONELLI Giulia 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 48.41

2 5 33 BRAY Francesca 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 53.03

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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